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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 16 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2015-11-15 - 11:25 Etno Cafe - Tomasz Nietubyć Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

Open

1. BALCERAK Jakub 00 MKS Trójka Łódź 57.12 628 27.80 29.32
2. KISZCZAK Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 57.69 610 28.47 29.22
3. MICIUL Michał 00 KORNER Zielona Góra 59.62 553 29.05 30.57
4. WIEWIÓRKA Daniel 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:00.30 534 29.09 31.21
5. BALICKI Michał 00 GALICJA Kraków 1:00.47 530 29.85 30.62
6. KUCZAK Adam 00 KORNER Zielona Góra 1:00.58 527 29.41 31.17
7. BIELSKI Jakub 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:00.66 525 29.60 31.06
8. PIOTROWSKI Kacper 01 Slask Wroclaw 1:01.18 511 29.07 32.11
9. ROMAN Mateusz 00 Zryw 1:01.24 510 29.93 31.31

10. NOWAK Kamil 01 Klub Sportowy WANKAN 1:01.87 494 29.89 31.98
OPOLKA Kacper SO 00 UKP UNIA Oświęcim 1:01.87 494 30.31 31.56

12. SIP Michał 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 1:02.00 491 29.73 32.27
13. JAŁTUSZEWSKI Jakub 00 Mks Sms Victoria Racibórz 1:02.02 491 29.97 32.05
14. JASTRZĄB Dominik 00 KS,,WARTA" Poznań 1:02.48 480 30.19 32.29
15. MIRAŃSKI Michał 01 KORNER Zielona Góra 1:03.12 466 30.47 32.65
16. TARADYŚ Jakub 00 KORNER Zielona Góra 1:03.28 462 30.76 32.52
17. CZESZEWSKI Krystian 01 Znicz Koszalin 1:03.73 452 30.60 33.13
18. SZEWCZYK Bartosz 01 Znicz Koszalin 1:05.29 421 31.77 33.52
19. KAMIŃSKI Damian 01 Znicz Koszalin 1:05.41 418 31.97 33.44
20. ADAMCZAK Jakub 01 UKS Shark Rudna 1:05.47 417 31.88 33.59
21. BISKUP Patryk 98 KSN START Kalisz 1:05.68 413 686 32.06 33.62
22. KARPIUK Kamil Start Wroclaw 1:05.73 412 662 32.05 33.68
23. MARCIÓW Jakub 01 Slask Wroclaw 1:05.84 410 31.25 34.59
24. KOŚCIELAK Jacek 01 Zryw 1:06.03 407 31.85 34.18
25. KUREK Jakub 01 Iukp  Wodnik Police 1:06.66 395 32.50 34.16
26. WEBER Albert 01 K.S.Wodnik Śrem 1:06.94 390 32.86 34.08
27. SMOLIŃSKI Paweł 01 Uks Junior Kluczbork 1:07.07 388 32.19 34.88
28. PUZIO Radosław 01 Uks Orka Lubań 1:07.26 385 32.64 34.62
29. KAVA Jurji 01 UKS 9 Kalisz 1:07.32 384 32.23 35.09
30. ZIARKIEWICZ Jakub 01 Iukp  Wodnik Police 1:07.41 382 32.89 34.52
31. BUBAK Dawid 02 Mks Sms Victoria Racibórz 1:07.56 380 32.44 35.12
32. KOMOROWSKI Jan 01 MKS Trójka Łódź 1:08.20 369 33.69 34.51
33. ŚCIESZKO Mateusz 01 MKS Trójka Łódź 1:08.46 365 33.90 34.56
34. WIECZOREK Wojciech 00 Zryw 1:08.69 361 34.37 34.32
35. ROGULSKI Krystian 01 UKS PATOMSWIM Bogatynia 1:09.44 350 33.64 35.80
36. JÓŹKÓW Cezary 01 Slask Wroclaw 1:09.85 343 34.11 35.74
37. KAŁEK Oliwer 00 KORNER Zielona Góra 1:10.29 337 34.43 35.86
38. ANGOWSKI Szymon 01 UKS 5 plus 1 Opole 1:10.66 332 34.65 36.01
39. KRUK Michał 00 KP Astromal Akwawit Leszno 1:10.78 330 34.54 36.24
40. NAPIECEK Jonasz 02 KP Astromal Akwawit Leszno 1:12.62 306 35.34 37.28
41. CEPUCHOWICZ Jakub 02 Uks Orka Lubań 1:13.76 292 35.96 37.80
42. LOTKA Maciej 02 MKS Juvenia Wrocław 1:13.80 291 36.11 37.69
43. RZADKOWOLSKI Bartosz 02 UKS 9 Kalisz 1:14.01 289 36.50 37.51
44. ŁEPECKI Jakub 01 Slask Wroclaw 1:14.26 286 35.82 38.44
45. STASIAK Hubert 01 UPKS Wodnik Rawicz 1:14.31 285 36.01 38.30
46. JASTRZEBSKI Adrian IKS AWF Warszawa 1:14.36 285 463 36.72 37.64
47. SACZUK Artur 00 Iukp  Wodnik Police 1:14.48 283 36.40 38.08
48. NYVLT Matyas 02 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:14.59 282 36.03 38.56
49. MAKOWSKI Wojciech IKS AWF Warszawa 1:14.75 280 934 36.54 38.21
50. HREHOROWICZ Igor Start Wroclaw 1:16.76 259 416 37.05 39.71
51. BALAWAJDER Kacper 01 Slask Wroclaw 1:18.91 238 38.75 40.16
52. PASLER Krystof 03 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:19.68 231 38.97 40.71
53. SOWIŃSKI Rafał 02 UPKS Wodnik Rawicz 1:19.93 229 37.30 42.63
54. WALKOWSKI Jonasz 01 KP Astromal Akwawit Leszno 1:20.89 221 38.97 41.92
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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 16, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

55. KALUS Szczepan 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:22.75 206 39.83 42.92
56. TUCHEWICZ Kacper 01 MKS 9 Dzierżoniów 1:23.23 203 39.82 43.41
57. HAUFER Tomas 03 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:24.51 194 41.65 42.86
58. PRZYBYŁOWICZ Filip 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:25.23 189 42.09 43.14
59. MEJSNER Piotr 92 Ksi Start Szczecin 1:27.23 176 484 42.48 44.75
60. WOJTKIEWICZ Szymon Start Wroclaw 1:41.16 113 182 49.07 52.09
61. KRAJEWSKI Rafal Start Wroclaw 1:45.87 98 271 51.58 54.29
62. NIEMANN Damian Start Wroclaw 1:56.56 74 203 54.00 1:02.56
63. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 2:24.61 38 567 1:10.44 1:14.17

IPS - HANDICAP

1. MAKOWSKI Wojciech IKS AWF Warszawa 1:14.75 280 934 36.54 38.21
2. BISKUP Patryk 98 KSN START Kalisz 1:05.68 413 686 32.06 33.62
3. KARPIUK Kamil Start Wroclaw 1:05.73 412 662 32.05 33.68
4. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 2:24.61 38 567 1:10.44 1:14.17
5. MEJSNER Piotr 92 Ksi Start Szczecin 1:27.23 176 484 42.48 44.75
6. JASTRZEBSKI Adrian IKS AWF Warszawa 1:14.36 285 463 36.72 37.64
7. HREHOROWICZ Igor Start Wroclaw 1:16.76 259 416 37.05 39.71
8. KRAJEWSKI Rafal Start Wroclaw 1:45.87 98 271 51.58 54.29
9. NIEMANN Damian Start Wroclaw 1:56.56 74 203 54.00 1:02.56

10. WOJTKIEWICZ Szymon Start Wroclaw 1:41.16 113 182 49.07 52.09

13 - 15 lat

1. BALCERAK Jakub 00 MKS Trójka Łódź 57.12 628 27.80 29.32
2. KISZCZAK Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 57.69 610 28.47 29.22
3. MICIUL Michał 00 KORNER Zielona Góra 59.62 553 29.05 30.57
4. WIEWIÓRKA Daniel 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:00.30 534 29.09 31.21
5. BALICKI Michał 00 GALICJA Kraków 1:00.47 530 29.85 30.62
6. KUCZAK Adam 00 KORNER Zielona Góra 1:00.58 527 29.41 31.17
7. BIELSKI Jakub 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:00.66 525 29.60 31.06
8. PIOTROWSKI Kacper 01 Slask Wroclaw 1:01.18 511 29.07 32.11
9. ROMAN Mateusz 00 Zryw 1:01.24 510 29.93 31.31

10. NOWAK Kamil 01 Klub Sportowy WANKAN 1:01.87 494 29.89 31.98
OPOLKA Kacper SO 00 UKP UNIA Oświęcim 1:01.87 494 30.31 31.56

12. SIP Michał 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 1:02.00 491 29.73 32.27
JAŁTUSZEWSKI Jakub 00 Mks Sms Victoria Racibórz 1:02.02 491 29.97 32.05

14. JASTRZĄB Dominik 00 KS,,WARTA" Poznań 1:02.48 480 30.19 32.29
15. MIRAŃSKI Michał 01 KORNER Zielona Góra 1:03.12 466 30.47 32.65
16. TARADYŚ Jakub 00 KORNER Zielona Góra 1:03.28 462 30.76 32.52
17. CZESZEWSKI Krystian 01 Znicz Koszalin 1:03.73 452 30.60 33.13
18. SZEWCZYK Bartosz 01 Znicz Koszalin 1:05.29 421 31.77 33.52
19. KAMIŃSKI Damian 01 Znicz Koszalin 1:05.41 418 31.97 33.44
20. ADAMCZAK Jakub 01 UKS Shark Rudna 1:05.47 417 31.88 33.59
21. MARCIÓW Jakub 01 Slask Wroclaw 1:05.84 410 31.25 34.59
22. KOŚCIELAK Jacek 01 Zryw 1:06.03 407 31.85 34.18
23. KUREK Jakub 01 Iukp  Wodnik Police 1:06.66 395 32.50 34.16
24. WEBER Albert 01 K.S.Wodnik Śrem 1:06.94 390 32.86 34.08
25. SMOLIŃSKI Paweł 01 Uks Junior Kluczbork 1:07.07 388 32.19 34.88
26. PUZIO Radosław 01 Uks Orka Lubań 1:07.26 385 32.64 34.62
27. KAVA Jurji 01 UKS 9 Kalisz 1:07.32 384 32.23 35.09
28. ZIARKIEWICZ Jakub 01 Iukp  Wodnik Police 1:07.41 382 32.89 34.52
29. BUBAK Dawid 02 Mks Sms Victoria Racibórz 1:07.56 380 32.44 35.12
30. KOMOROWSKI Jan 01 MKS Trójka Łódź 1:08.20 369 33.69 34.51
31. ŚCIESZKO Mateusz 01 MKS Trójka Łódź 1:08.46 365 33.90 34.56
32. WIECZOREK Wojciech 00 Zryw 1:08.69 361 34.37 34.32
33. ROGULSKI Krystian 01 UKS PATOMSWIM Bogatynia 1:09.44 350 33.64 35.80
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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 16, Chłopców, 100m grzbietowy, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

34. JÓŹKÓW Cezary 01 Slask Wroclaw 1:09.85 343 34.11 35.74
35. KAŁEK Oliwer 00 KORNER Zielona Góra 1:10.29 337 34.43 35.86
36. ANGOWSKI Szymon 01 UKS 5 plus 1 Opole 1:10.66 332 34.65 36.01
37. KRUK Michał 00 KP Astromal Akwawit Leszno 1:10.78 330 34.54 36.24
38. NAPIECEK Jonasz 02 KP Astromal Akwawit Leszno 1:12.62 306 35.34 37.28
39. CEPUCHOWICZ Jakub 02 Uks Orka Lubań 1:13.76 292 35.96 37.80
40. LOTKA Maciej 02 MKS Juvenia Wrocław 1:13.80 291 36.11 37.69
41. RZADKOWOLSKI Bartosz 02 UKS 9 Kalisz 1:14.01 289 36.50 37.51
42. ŁEPECKI Jakub 01 Slask Wroclaw 1:14.26 286 35.82 38.44
43. STASIAK Hubert 01 UPKS Wodnik Rawicz 1:14.31 285 36.01 38.30
44. SACZUK Artur 00 Iukp  Wodnik Police 1:14.48 283 36.40 38.08
45. NYVLT Matyas 02 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:14.59 282 36.03 38.56
46. BALAWAJDER Kacper 01 Slask Wroclaw 1:18.91 238 38.75 40.16
47. SOWIŃSKI Rafał 02 UPKS Wodnik Rawicz 1:19.93 229 37.30 42.63
48. WALKOWSKI Jonasz 01 KP Astromal Akwawit Leszno 1:20.89 221 38.97 41.92
49. KALUS Szczepan 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:22.75 206 39.83 42.92
50. TUCHEWICZ Kacper 01 MKS 9 Dzierżoniów 1:23.23 203 39.82 43.41
51. PRZYBYŁOWICZ Filip 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:25.23 189 42.09 43.14

15 lat

1. BALCERAK Jakub 00 MKS Trójka Łódź 57.12 628 27.80 29.32
2. KISZCZAK Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 57.69 610 28.47 29.22
3. MICIUL Michał 00 KORNER Zielona Góra 59.62 553 29.05 30.57
4. WIEWIÓRKA Daniel 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:00.30 534 29.09 31.21
5. BALICKI Michał 00 GALICJA Kraków 1:00.47 530 29.85 30.62
6. KUCZAK Adam 00 KORNER Zielona Góra 1:00.58 527 29.41 31.17
7. BIELSKI Jakub 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:00.66 525 29.60 31.06
8. ROMAN Mateusz 00 Zryw 1:01.24 510 29.93 31.31
9. OPOLKA Kacper SO 00 UKP UNIA Oświęcim 1:01.87 494 30.31 31.56

10. JAŁTUSZEWSKI Jakub 00 Mks Sms Victoria Racibórz 1:02.02 491 29.97 32.05
11. JASTRZĄB Dominik 00 KS,,WARTA" Poznań 1:02.48 480 30.19 32.29
12. TARADYŚ Jakub 00 KORNER Zielona Góra 1:03.28 462 30.76 32.52
13. WIECZOREK Wojciech 00 Zryw 1:08.69 361 34.37 34.32
14. KAŁEK Oliwer 00 KORNER Zielona Góra 1:10.29 337 34.43 35.86
15. KRUK Michał 00 KP Astromal Akwawit Leszno 1:10.78 330 34.54 36.24
16. SACZUK Artur 00 Iukp  Wodnik Police 1:14.48 283 36.40 38.08

14 lat

1. PIOTROWSKI Kacper 01 Slask Wroclaw 1:01.18 511 29.07 32.11
2. NOWAK Kamil 01 Klub Sportowy WANKAN 1:01.87 494 29.89 31.98
3. SIP Michał 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 1:02.00 491 29.73 32.27
4. MIRAŃSKI Michał 01 KORNER Zielona Góra 1:03.12 466 30.47 32.65
5. CZESZEWSKI Krystian 01 Znicz Koszalin 1:03.73 452 30.60 33.13
6. SZEWCZYK Bartosz 01 Znicz Koszalin 1:05.29 421 31.77 33.52
7. KAMIŃSKI Damian 01 Znicz Koszalin 1:05.41 418 31.97 33.44
8. ADAMCZAK Jakub 01 UKS Shark Rudna 1:05.47 417 31.88 33.59
9. MARCIÓW Jakub 01 Slask Wroclaw 1:05.84 410 31.25 34.59

10. KOŚCIELAK Jacek 01 Zryw 1:06.03 407 31.85 34.18
11. KUREK Jakub 01 Iukp  Wodnik Police 1:06.66 395 32.50 34.16
12. WEBER Albert 01 K.S.Wodnik Śrem 1:06.94 390 32.86 34.08
13. SMOLIŃSKI Paweł 01 Uks Junior Kluczbork 1:07.07 388 32.19 34.88
14. PUZIO Radosław 01 Uks Orka Lubań 1:07.26 385 32.64 34.62
15. KAVA Jurji 01 UKS 9 Kalisz 1:07.32 384 32.23 35.09
16. ZIARKIEWICZ Jakub 01 Iukp  Wodnik Police 1:07.41 382 32.89 34.52
17. KOMOROWSKI Jan 01 MKS Trójka Łódź 1:08.20 369 33.69 34.51
18. ŚCIESZKO Mateusz 01 MKS Trójka Łódź 1:08.46 365 33.90 34.56
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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 16, Chłopców, 100m grzbietowy, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

19. ROGULSKI Krystian 01 UKS PATOMSWIM Bogatynia 1:09.44 350 33.64 35.80
20. JÓŹKÓW Cezary 01 Slask Wroclaw 1:09.85 343 34.11 35.74
21. ANGOWSKI Szymon 01 UKS 5 plus 1 Opole 1:10.66 332 34.65 36.01
22. ŁEPECKI Jakub 01 Slask Wroclaw 1:14.26 286 35.82 38.44
23. STASIAK Hubert 01 UPKS Wodnik Rawicz 1:14.31 285 36.01 38.30
24. BALAWAJDER Kacper 01 Slask Wroclaw 1:18.91 238 38.75 40.16
25. WALKOWSKI Jonasz 01 KP Astromal Akwawit Leszno 1:20.89 221 38.97 41.92
26. TUCHEWICZ Kacper 01 MKS 9 Dzierżoniów 1:23.23 203 39.82 43.41

13 lat

1. BUBAK Dawid 02 Mks Sms Victoria Racibórz 1:07.56 380 32.44 35.12
2. NAPIECEK Jonasz 02 KP Astromal Akwawit Leszno 1:12.62 306 35.34 37.28
3. CEPUCHOWICZ Jakub 02 Uks Orka Lubań 1:13.76 292 35.96 37.80
4. LOTKA Maciej 02 MKS Juvenia Wrocław 1:13.80 291 36.11 37.69
5. RZADKOWOLSKI Bartosz 02 UKS 9 Kalisz 1:14.01 289 36.50 37.51
6. NYVLT Matyas 02 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:14.59 282 36.03 38.56
7. SOWIŃSKI Rafał 02 UPKS Wodnik Rawicz 1:19.93 229 37.30 42.63
8. KALUS Szczepan 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:22.75 206 39.83 42.92
9. PRZYBYŁOWICZ Filip 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:25.23 189 42.09 43.14


